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(1) RESULTANTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA (7)

Receitas Orgamentarias
Receitas Correntes

Receita Tributéria
Receitas de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecudria
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-)Deducdo das Receitas
Descontos Concedidos
Dedugdo para o FUNDEB

Soma Dedugdo .....

Total Liquido - Receitas Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

5.449.828,97
387.774,23
195.423,55
4.955,60
43.852.740,04
916.007,28

50.806.729,67

-161.870,07
-5.910.048,79
-6.071.918,86

44.734.810,81

3.727.347,62

3.727.347,62

48.462.158,43

IDespesas Orgamentarias

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Soma ...

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

Total ..ocovveerenene

JINTERFERENCIAS PASSIVAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

REPASSE CONCEDIDO

AMORTIZAGAO / REFINANCIAMENTO DA D{VIDA

23.221.452,27

16.816.177,37

40.037.629,64

6.511.964,78
524.401,49

7.036.366,27

47.073.995,91

1.929.000,00

1.929.000,00
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VARIAGOES ATIVAS VARIAGOES PASSIVAS
Total e 48.462.158,43 Total e 49.002.995,91
I (2) MUTAGOES PATRIMONIAIS (8) I
MUTAGOES ATIVAS IMUTACGES PASSIVAS
INCORPORAGAOQ DE ATIVOS DESINCORPORAGOES DE ATIVOS
AQUISIGOES DE BENS 665.035,23 LIQUIDAGAO DE CREDITOS 422.963,38
INCORPORAGAO DE CREDITOS 42.995,48
DESINCORPORAGOES DE PASSIVOS
OUTRAS DESINCORPORAGOES DE PASSIVOS 525.394,58
Total e 1.233.425,29 Total e 422.963,38
I (3) INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA (9) I
INTERFERENCIAS ATIVAS IDECRESCIMOS PATRIMONIAIS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS DESINCORPORAGOES DE ATIVOS
ORDEM DE TRANSFERENCIA RECEBIDA 3.303,45 BAIXA DE BENS MOVEIS 4.349.914,36
INCORPORAGAOQ DE ATIVOS BAIXA DE DIREITOS 218.448,59
INCORPORAGAO DE BENS MOVEIS 4.209.527,42 INCORPORAGAO DE PASSIVOS
INCORPORAGAO DE DIREITOS 990.739,74 INCORPORAGAO DE OBRIGACOES 872.884,82
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
DESINCORPORACAO DE OBRIGACOES 740,00
Total weeevrcie 5.204.310,61 Total v 5.441.247,77
ITotaI das Variagdes Ativas  (4) 54.899.894,33 [Total das Variagdes Passivas  (10) 54.867.207,06 I
IResuItado Patrimonial (DEFICIT) (5) JResultado Patrimonial (SUPERAVIT) (11) 32.687,27 I
ITOTAL GERAL (6) 54.899.894,33 [TOTAL GERAL (12) 54.899.894,33 I
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